
Anna Černá Reality Antonína Sochora 2050, 415 01 Teplice - Trnovany , Tel.: 608 666 968, E-mail: info@annacerna.cz, web: www.annacerna.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2023940

640 000 Kč
za nemovitost

Prodej slunné zahrady v Litoměřicích
41201, Litoměřice

Celková plocha: 577 m2 Druh pozemku: zahrada
Doprava: silnice

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásnou zahradu o celkové velikosti 577 m2., která se nachází v
zahrádkářské kolonii (Třeboutická stráň). Zahrada leží ve svažitém terénu, má vybudované kaskádové záhony a je
osazena ovocnými stromy. Ve spodní části zahrady je rovný terén, na kterém je zde umístěna dřevěná chatka a před ní
je dostatečný prostor pro odpočinek a grilování. Na zahradě je železná kůlna na nářadí. Sezónní voda je rozvedena po
celém pozemku. Ze zahrady je nádherný výhled.
Elektřina je cca 10 m od pozemku, je možné se připojit. Příjezdová cesta k spodní části pozemku je hůře dostupná, je
strmá, k horní části pozemku vede další pozvolnější cesta. Parkovat lze před pozemkem u dolní i u horní branky (dvě
místa). Pro více informací kontaktujte realitního makléře.
Financování zajistíme naším nezávislým finančním makléřem.

Vyřizuje
Bc. Jaroslava Jindrová
Tel.: +420 737563567
GSM: +420 737563567
E-mail: jaroslava.jindrova@annacerna.cz


